SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Av. Senador Salgado Filho, 1840 – Lagoa Nova – Natal-RN – CEP 59056-000 - Fone (84) 4006-7200
crea-rn.org.br - gabinete@crea-rn.org.br

4783072 /2025 PORTARIA Nº 042, de 6 de março de 2025.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE
– CREA-RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 98, XXIX, do Regimento Interno do
Crea-RN, resolve;

Art. 1º Exonerar, a partir de 5 de março de 2025, a senhora Maiara Naihama Cruz Dantas,

matrícula nº 24.253, do cargo de livre provimento de Assessora de Comunicação, lotada na Assessoria de
Comunicação, na Sede do Crea-RN.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Roberto Wagner Costa Fernandes
Presidente do Crea-RN

Ciente:

		2025-03-06T12:00:00-0300
	Brasil
	ROBERTO WAGNER COSTA FERNANDES
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2025-03-07T16:37:52-0300